
Položka Popis položky Požadované technické a funkční vlastnosti, hodnota, množství
číslo objednávky     

ÚJF
Parametry nabízeného zboží

Nabídková 

cena 

dodavatele

1 Kádinka vysoká, s výlevkou, materiál porcelán, objem 1100ml, rozměry cca 100x150-160, 1ks
Kat.č. P902264, Kádinka vysoká 1100 ml 

porcelán

Celková cena 500,00 Kč 316,68 Kč

Celkem za žádanku 500,00 Kč 316,68 Kč

2 Miska třecí
materiál borosilikátové sklo 3.3, horní průměr 80mm, průměr dna 50mm, výška 60mm, 

ploché dno, výlevka, včetně tloučku, 6ks

Kat.č. S718234, Třecí miska skleněná 100 ml s 

tloučkem

Celková cena 3 700,00 Kč 3 462,48 Kč

3 Pipeta
dle Pasteura, skleněná, délka 230mm, vytažená dlouhá špička, zesílené stěny, možnost 

použití vatového filtru, reprodukovatelná velikost kapek, ISO 7712, 1500ks
Kat.č. H926109, Pipeta Pasteurova 230 mm filtr

Celková cena 2 500,00 Kč 4 364,64 Kč

Celkem za žádanku 6 200,00 Kč 7 827,12 Kč

4 Laboratorní zvedáček
rozměry plošiny 160x130mm, materiál plošiny hliník lakovaný práškovou barvou, nůžková 

konstrukce z chromniklové oceli 18/10, max. dynamické zatížení alespoň 7kg, plynulé 

nastavení výšky, výška zdvihu min. 60-275mm, max. statické zatížení alespoň 30kg, 5ks

Kat.č. R157971, Podstavec teleskopický 16 x 13 

cm

Celková cena 14 200,00 Kč 20 034,00 Kč

5 Netoxická fólie
zabraňuje kontaminaci vzorků a samovolnému odpařování, přilnavost kolem napravidelných 

tvarů a povrchů, účinný teplotní rozsah alespoň -45 až +50°C, teplota tavení min. 60°C, 

průtažnost 200%, odolnost vůči polárním látkám, šířka 10cm, délka 35-40m, 20ks

Kat.č. P701611, Parafilm M šířka 10 cm, délka 

38 m

Celková cena 13 500,00 Kč 11 256,00 Kč

6 Stojan na pipety pro 7 pipet, plně kompatibilní s pipetami WITOPET premium, 1ks
Kat.č. X/5406107P, Stojan pro 7 pipet Witopet 

premium

Celková cena 2 700,00 Kč 2 227,68 Kč

Celkem za žádanku 30 400,00 Kč 33 517,68 Kč

7 Pinzeta
přímá, nerezová, čelisti špičaté, délka 140-145mm, materiál chromovaná ocel, vroubkovaná 

střední část, 20ks
Kat.č. L408135, Pinzeta anatom.obyč. 145 mm

Celková cena 2 350,00 Kč 3 628,80 Kč

8 Mikrostříkačka
ostrý hrot, pevně připojená jehla, vodotěsná, přesné dávkování kapalin, není plynotěsná, 

materiál borosilikátové sklo a ocel(píst), přesnost a reprodukovatelnost 99% nebo lepší, 

objem 100µl, dělení 1,00µl, 2ks

Kat.č. P880600, HAMILTON 100 ul 710 N

Celková cena 3 550,00 Kč 3 000,48 Kč

9 Mikrostříkačka
ostrý hrot, pevně připojená jehla, vodotěsná, přesné dávkování kapalin, není plynotěsná, 

materiál borosilikátové sklo a ocel(píst), přesnost a reprodukovatelnost 99% nebo lepší, 

objem 500µl, dělení 5,00µl, 1ks

Kat.č. P880800, HAMILTON 500 ul 750 N

Celková cena 2 200,00 Kč 1 826,16 Kč

10 Podnos
materiál tvrzený PS, hladký povrch, stohovatelný, vnitřní rozměry cca 270x380x10mm, 

vnější rozměry cca 300x410x20mm, 4ks

Kat.č. K005713, Miska 400x300 mm výška 20 

mm

Příloha ke Kupní smlouvě - Technická specifikace  k VZ "Spotřební laboratorní materiál 06/2023 (RAMSES)"

23100180

IMPAKT MV

ODZ

faktura č.1

23100181

IMPAKT MV

ODZ

faktura č.1

23290062

RAMSES OPVVV

ÚŘ

faktura č.2

23290065

RAMSES OPVVV

ÚŘ

faktura č.2



Celková cena 1 200,00 Kč 1 078,56 Kč

11 Podnos
materiál tvrzený PS, hladký povrch, stohovatelný, vnitřní rozměry cca 110x260x30mm, 

vnější rozměry cca 3150x300x40mm, 3ks

Kat.č. K005706, Miska 300x150 mm výška 40 

mm

Celková cena 450,00 Kč 383,04 Kč

Celkem za žádanku 9 750,00 Kč 9 917,04 Kč

12 Stříkačka
sterilní, materiál průhledný PP, jednotlivě balené, jednorázová, stupnice, třídílná, gumové 

těsnění, objem 1ml, 100ks
Kat.č. R899939, Stříkačky Omnifix 1 ml

Celková cena 400,00 Kč 506,52 Kč

13 Stříkačka
sterilní, materiál průhledný PP, jednotlivě balené, jednorázová, stupnice, dvoudílná, objem 

5ml, 300ks
Kat.č. R005721, Stříkačky Injekt 5 ml

Celková cena 450,00 Kč 718,20 Kč

14 Kádinka
nízký, s výlevkou, orientační stupnice, ploška na popis, ISO 385, objem 50ml, rozměry cca 

40x60mm, 5ks
Kat.č. T100708, Kádinka 50 ml nízká

Celková cena 450,00 Kč 138,60 Kč

15 Kádinka
nízký, s výlevkou, orientační stupnice, ploška na popis, ISO 385, objem 100ml, rozměry cca 

50x70mm, 5ks
Kat.č. T100709, Kádinka 100 ml nízká

Celková cena 210,00 Kč 147,00 Kč

16 Kádinka
nízký, s výlevkou, orientační stupnice, ploška na popis, ISO 385, objem 150ml, rozměry cca 

60x80mm, 5ks
Kat.č. T100710, Kádinka 150 ml nízká

Celková cena 210,00 Kč 201,60 Kč

17 Pinzeta
přímá, plastová (POM), čelisti zakulacené, vroubkovaná střední část, délka 115mm, barva 

oranžová, 10ks
Kat.č. K000500, Pinzeta POM d 115 mm

Celková cena 430,00 Kč 546,00 Kč

Celkem za žádanku 2 150,00 Kč 2 257,92 Kč

49 000,00 Kč Nabídková cena celkem bez DPH 53 836,44 Kč

Nabídková cena celkem vč. DPH 65 142,09 Kč

podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele

23290065

RAMSES OPVVV

ÚŘ

faktura č.2

23100192

GAČR

ONF

faktura č.1

 Předpokládaná hodnota celkem bez DPH


